
 
Міністерство освіти і науки України 

НАВЧАЛЬНО-МЕТОДИЧНИЙ ЦЕНТР 

ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНОЇ ОСВІТИ У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 
 

14.01.2020                           м. Суми                      № 3-ОД 

 
 

Про затвердження Положення 

про навчально-методичну раду 

Навчально-методичного центру 

професійно-технічної освіти у 

Сумській області 

 

Відповідно до Статуту Навчально-методичного центру професійно-

технічної освіти у Сумській області (нова редакція), затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 10.07.2019 № 970, з метою координації 

методичної роботи в Навчально-методичному центрі професійно-технічної 

освіти у Сумській області 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити Положення про навчально-методичну раду Навчально-

методичного центру професійно-технічної освіти у Сумській області 

(додається). 

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Навчально-методичного 

центру професійно-технічної освіти у Сумській області від 06.02.2015 № 6-ОД 

«Про затвердження Положення про навчально-методичну Раду». 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор        Наталія САМОЙЛЕНКО 
 

 


